
2024 年 7 月吉日 
お取引先 各位 
 

日本賃貸住宅保証機構株式会社 
代表取締役 吉田 生喜 

 
 

東京支店移転のお知らせ 
 
 
拝啓 平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
さて、このたび弊社東京支店が業務拡充に伴い下記に移転し営業を開始することにな
りましたので謹んでご案内申し上げます。 
 
これを機に社員一同気持ちを新たにより一層社業に専念する所存でございますので、
今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 
■営業開始日 令和 6 年 7 月 16 日(火) 
■住所 〒101-0041 東京都千代田区神田須田町 1-4-4PMO 神田須田町 7 階 
■電話番号 (03)6262-1381 変更ございません 
■FAX 番号 (03)6281-9966 変更ございません 

 
※なお今回の移転に伴い【FAX 番号 050-3737-6294】は停止する予定ですのであわせてご
案内申し上げます。 
 
 
 
 

以 上 
 


